

2022-2023 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUÇLARI

FİZYOTERAPİ PROGRAMI

T.C.KİMLİK NO	AD/SOYAD	KAYITLI OLDUĞU ÜNİVERSİTE	DURUMU	ALACAK OLDUĞU DERSLER
17*****66	Ze**** Ma**** AL*****	Gaziantep Üniversitesi	Yatay Geçiş Yapması Uygundur (1.Asil)	Öğrencinin 2022-2023 Güz Döneminden itibaren tekrar etmesi gereken dersler : 1- Elektroterapi 2- Fizyoterapi I 3- Fizyoterapi II 4- Masaj I 5- Beden Eğitimi I 6- Yaz Stajı 7- Temel Anatomi 8- Fizyoterapide Temel Ölçme ve Değerlendirme 9- Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 10- Hidroterapi-Banleoterapi 11- Masaj II 12- Yaşlılık ve Egzersiz 13- Sağlık Psikolojisi 14- Klinik Uygulama 15- Beden Eğitimi II Not: Öğrencinin Yatay Geçiş Yapması İle Yıl Kaybı Olabilir!

29*****42	Al**** MO****	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi	Yatay Geçiş Yapması Uygundur (2.Asil)	Öğrencinin 2022-2023 Güz Döneminden itibaren tekrar etmesi gereken dersler : 1-Tıbbi Fizik 2- İletişim Becerileri 3- Elektroterapi 4- Fizyoterapi II 5- Kinezyoloji 6- Masaj I 7- Beden Eğitimi I 8- Yaz Stajı 9- Üniversite Seçmeli Ders Grubu (İKC-SC.03) 10- Klinik Bilimlere Giriş 11- Hidroterapi-Banleoterapi 12- Masaj II 13- Meslek Etiği 14- Yaşlılık ve Egzersiz 15- Sağlık Psikolojisi 16- Klinik Uygulama 17- Özel Tedavi Hareketleri 18- Beden Eğitimi II 19- İlk ve Acil Yardım Not: Öğrencinin Yatay Geçiş Yapması İle Yıl Kaybı Olabilir!
20*****72	Me*** SÜ*****	İzmir Tınaztepe Üniversitesi	Yatay Geçiş Yapması Uygun Değildir. 1- Yatay Geçiş Sıralama Puanı (YGSP)<2 altında olduğu için yatay geçiş yapması uygun değildir.	-
13*****44	Ra*** Bİ***	Kastamonu Üniversitesi	Yatay Geçiş Yapması Uygun Değildir. 1- Başvuru Koşullarında yer alan Yatay geçiş başvurusu	-

			yapacak olan adayların Akademik ortalamaya göre bulunan sınıfın ilk %10'una girilerek bir üst sınıfa geçildiğine dair resmi belge (İkinci öğretim programlarından başvuranlar için) ibaresine istinaden öğrencinin %10'luk Dilime girdiğini gösteren belge sisteme yüklenmemiştir. Bu nedenle yatay geçiş yapması uygun değildir.	
18*****10	Ay** BU***	Antalya Bilim Üniversitesi	Yatay Geçiş Yapması Uygun Değildir. 1- Başvuru Koşullarında yer alan Yatay geçiş başvurusu yapacak olan adayların öğretim planlarındaki tüm dersleri, uygulamaları ve stajları olarak başarmış olmaları gerekir ibaresine istinaden öğrencinin başarısız olduğu derisi bulunmaktadır. Bu nedenle yatay geçiş yapması uygun değildir.	-
65*****20	Ha*** İr** CE****	Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi	Yatay Geçiş Yapması Uygun Değildir. 1- Başvuru Koşullarında yer alan Yatay geçiş başvurusu yapacak olan adayların öğretim planlarındaki tüm dersleri, uygulamaları ve stajları olarak başarmış olmaları gerekir ibaresine istinaden öğrencinin başarısız olduğu derisi	-

			bulunmaktadır. Bu nedenle yatay geçiş yapması uygun değildir.	
13*****78	Ak*** GÖ*	İzmir Tınaztepe Üniversitesi	<p>Yatay Geçiş Yapması Uygun Değildir.</p> <p>1- Başvuru Koşullarında yer alan Yatay geçiş başvurusu yapacak olan adayların Onaylı Not Durum Belgesi (Transkript): Başvuran öğrencinin, ayrılacağı kurumdan alacağı, izlediği bütün dersleri ve bu derslerden aldığı notları gösteren resmi belge, (Yurtdışından yapılan başvurulara ders içeriklerinin tasdikli örneği ve bu belgenin Türkçe tercümesinin noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneği) ibaresine istinaden öğrencinin sisteme yüklediği Transkript Belgesi resmi değildir. Ayrıca ilgili öğrenci daha önce kurumiçi yatay geçiş yapmış olmasına rağmen başvuru ekranında yer alan eğitim bilgileri kısmında Daha Önce Yatay Geçiş Yaptınız mı? Sorusuna Hayır şeklinde beyanda bulunmuştur. Bu nedenle yatay geçiş yapması uygun değildir.</p>	-